
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Economia e Diritto 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Del Castro Laurenziano 9 00161 Roma 

 

 

Prot. 1827, rep. 213/2024 del 28.11.2024 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO Il Manifesto di indizione, pubblicato con DD 202/2024 Prot. 1750 del 08.11.2024, 

relativo alle elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo, dei 

rappresentanti degli studenti, di al massimo 3 rappresentanti dei titolari di borsa di studio o di 

assegno di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali operanti nel Dipartimento, nel Consiglio 

del Dipartimento di Economia e Diritto, come previsto dal Regolamento del medesimo 

Dipartimento agli artt. 8, 9, 10; 

 

TENUTO CONTO dell’esiguo numero di candidature pervenute alla scadenza del 25 

novembre 2024; 

 

DISPONE 

 

La riapertura dei termini per la presentazione delle candidature dal 28 novembre 2024 alle 

ore 23:59 del 29 novembre 2024. 

Gli interessati potranno presentare la loro candidatura per l'elettorato passivo inviando una 

mail dall’indirizzo di posta istituzionale all’indirizzo ecodiramministrazione@uniroma1.it, 

indicando: nome, cognome, data e luogo di nascita, codice fiscale, numero di matricola e 

allegando copia del documento di identità entro e non oltre le ore 23:59 del giorno 29 

novembre 2024.  

IL DIRETTORE 

F.to Prof. Michele Raitano 

 


